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11. THISITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended. I:l is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

(a) By completing items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or electronic communication which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE
RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER.
If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter or electronic communication, provided each letter or electronic
communication makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

SEE CONTINUATION

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NUMBER AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE [A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER
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I:I C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
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E. IMPORTANT: Contractor I:l is not I:l is required to sign this document and return copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Amendment is necessary to provide responses to questions from industry.
Closing is extended until February 23, 2026 at 2:00 PM Eastern.

All other terms and conditions remain unchanged.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.
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SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES

Solicitation/Contract Form Continuation

The following changes have been made:

INFORMATION FROM TO
Response Due Date | 12 Feb 2026 | 23 Feb 2026

Miscellaneous text in this section has been added to:
REQUEST FOR INFORMATION:

Question 1: Can you verify that brush and material can be left onsite and do not require
removal from the wooded areas?

Response 1: Correct, any brush, vegetation, or other woody materials cut in the process of
clearing the boundary line shall be left in the woods on US Army Corps of Engineers
property. The debris shall not be left on the abutter's property and shall not be left in such a
manner that it interferes with the boundary line itself.

Question 2: The scope states that the Government will supply signs and stakes as needed,
and that supplies are valued at less than $100 each. Does this mean that the contractor is
responsible for reimbursing the Government for the supplies consumed?

Response 2: The supplies furnished by the Government are for the Contractor's use as
required by the solicitation and resultant Purchase Order. The Contractor shall only use the
signs and stakes needed, the remainder will remain in the property of the Government. The
Contractor is not required to reimburse or compensate the Government in any way for these
materials. When Government furnished supplies are included, the Government is required to
state the value. Normally this is in the case of damage or destruction, and the Contractor is
responsible for reparation to the Government.



